Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia

Grande
                    Estado de São Paulo

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO Nº 015/2022

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 198/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande, no uso de suas atribuições legais

e considerando razões de interesse público e da necessidade de verificação dos

aspectos técnicos do objeto, após análise, com vistas a uma aquisição satisfatória,

RESOLVE: SUSPENDER em 07 de dezembro de 2022, por interesse da Administração,

o PREGÃO nº 015/2022, cujo objeto é a aquisição de longarinas e cadeiras reforçadas

para obesos para atender as necessidades da Câmara Municipal da Estância Balneária

de Praia Grande, tendo em vista, razões de interesse público decorrente de fato

superveniente, que ensejou a alteração das especificações do objeto, promovendo a

melhor forma que atenda às necessidades da Administração.

Praia Grande, 07 de dezembro de 2022

Marco Antônio de Sousa